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Overlord Rękawiczki Żelowe z
Bandażem elastycznym

Cena 65,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 202001

Kod EAN 5905133151542

Producent Overlord

Opis produktu

Overlord® Bandaż bokserski z rękawicą Neopren 2,5 m
Bandaż bokserski z rękawicą Overlord Neopren 2,5 m wykonany jest z wyjątkowo elastycznej i wytrzymałej tkaniny
neoprenowej. Zewnętrzna strona dłoni chroniona jest 3 mm warstwą wytrzymałej, doskonale amortyzującej pianki żelowej EVA
Foam o różnej gęstości. EVA system zapewnia doskonałą amortyzację wstrząsów, równomiernie rozprowadza energię
powstałą w wyniku mocnych ciosów lub wykonanych bloków.

Wzmocnienie otworu na kciuk zapewnia skuteczną ochronę i stabilizację stawu nadgarstkowo-śródręcznego kciuka. Dlatego
też tego typu owijki sprawdzą się również w przypadku doznanych urazów jako unieruchomienie kontuzjowanej okolicy.

2,5 metrowej długości tkanina służąca do stabilizacji i ochrony nadgarstka wykonana jest z bardzo wysokiej jakości bawełny z
dodatkiem elastanu, dzięki czemu bandaż z rękawicą Overlord Neopren jest wyjątkowo rozciągliwy i elastyczny, zawsze wraca
do swojego pierwotnego kształtu i nie ulega deformacji.

Tkanina zapewnia również doskonałe wchłanianie potu i dużą odporność na zabrudzenia.

Podwójne mocowanie owijki dodatkowym zapięciem hook & loop umieszczonym w korpusie osłaniającym dłoń i nadgarstek
zapobiega jej przesuwaniu podczas treningu lub walki amatorskiej. 

Overlord Neopren gwarantuje swobodę ruchów, bardzo miękka tkanina chroni dłoń przed otarciami.

Bandaże Overlord nie farbują dłoni oraz nie tracą koloru podczas prania dzięki zaawansowanej metodzie barwienia tkaniny. 

Tego typu rękawiczki używa się pod rękawice bokserskie lub pod rękawice do MMA.

 

Rozmiar: UNIWERSALNY ( między S a XL ) 

 

Cena za parę

 

Bezpieczeństwo & Komfort

Oddychająca, miękka, wchłaniająca pot elastyczna tkanina
Wysoka trwałość i duża odporność na uderzenia dzięki wzmocnieniu Eva Foam
Stabilizacja, usztywnienie oraz ochrona nadgarstków
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Komfort i bezpieczeństwo podczas treningu
Doskonałe dopasowanie i przyleganie do ręki
Podwójny system mocowania typu hook & loop doskonale trzymający owijkę
Dodatkowa ochrona i stabilizacja stabilizację stawu nadgarstkowo-śródręcznego kciuka
Możliwość prania w pralce
Nie farbuje dłoni i nie traci koloru

Nie zostawiać owijek w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bezpośrednio po treningu.
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